LEI PEREIRA DA 	VA

REQUERIMENTO N.° 078/88.

Exme Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cabo Frio.

REJEITADO
Og a 05 VOTOS

Em i0k, /  0,5/  /
O Vereador que este subscreve 	REQUER

que, na-forma_regimental, seja concedida uma MOÇÃO 	DE
, 	• LOUVOR. à Direçâ'o da Rádio Buzros FM, pelo alto nível de

sua programaçao musical - voltada, basicamente, para 	a

juventude da Regiao e para os turistas nacionais e 	es

trangeiros.

SALA DAS SáSÓES, 05 DE MAIO DE 1.988.

Vereador - autor -

dbm..